12/09/2019 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=229181

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=229181 1/2

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5801 - Quarta-feira, 25 de Julho de 2018.

Divulgação: Quarta-feira, 25 de Julho de 2018.     Publicação: Quinta-feira, 26 de Julho de 2018.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade

   Protocolo: 229181

EDITAL 012/2018

A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia 11/06/2018, de acordo com o que consta no
Expediente Único 002.288008.00.3, foram cadastrados como logradouros públicos, os seguintes logradouros pertencentes ao
LOTEAMENTO JARDIM SAFIRA/JARDIM ALLEGRA:
RUA MARIA FEOLI GUARAGNA, entre a Rua Raul Cauduro e o Limite Norte do Loteamento Jardim Safira/Jardim Allegra com
aproximadamente 158,45m de extensão e gabarito médio de 12,50m;
RUA FRANCESCO GIUSEPPE ROSITO, a partir da Rua Raul Cauduro em direção ao noroeste com aproximadamente 117,17m de
extensão e gabarito médio de 12,50m;
RUA SANZI BIAGIO, entre a Rua Francesco Giuseppe Rosito e Rua Raul Cauduro com aproximadamente 150,19m de extensão e
gabarito médio de 12,50m;
RUA JOSE BARLETTA CELIA, entre a Rua Raul Cauduro e Av. Figueira com aproximadamente 155,46m de extensão e gabarito médio
de 12,50m;
RUA FREDERICO BARLETTA CELIA, entre a Rua Raul Cauduro e Av. Figueira com aproximadamente 159,77m de extensão e gabarito
médio de 12,50m;
RUA FEDELI FEOLI, entre a Rua Raul Cauduro e Av. Figueira com aproximadamente 189,47m de extensão e gabarito médio de 12,50m;
RUA GAETANO SANTAGADA, entre a Rua Raul Cauduro e Av. Figueira com aproximadamente 220,92m de extensão e gabarito médio
de 12,50m;
RUA DOUTORA NUNCIA DE CONSTANTINO, entre o Limite Norte do Loteamento Jardim Safira/Jardim Allegra e Av. Figueira com
aproximadamente 242,15m de extensão e gabarito médio de 17,50m;
Rua JANUARIO SEVERINO, entre a Rua Doutora Nuncia de Constantino e o Limite Leste do Loteamento Jardim Safira/Jardim Allegra
com aproximadamente 164,14m de extensão e gabarito médio de 12,50m;
Rua BIAGIO MORELLI, entre a Rua Doutora Nuncia de Constantino e o Limite Leste do Loteamento Jardim Safira/Jardim Allegra com
aproximadamente 175,89m de extensão e gabarito médio de 12,50m;
Rua CARMINE SEVERINO, entre a Rua Doutora Nuncia de Constantino e o Limite Leste do Loteamento Jardim Safira/Jardim Allegra
com aproximadamente 187,17m de extensão e gabarito médio de 12,50m;
Rua GIACOMINO SEVERINO, entre a Rua Doutora Nuncia de Constantino e o Limite Leste do Loteamento Jardim Safira/Jardim Allegra
com aproximadamente 205,45m de extensão e gabarito médio de 12,50m;
Rua LUIGI SANTAGADA, a partir da Rua Raul Cauduro em direção ao noroeste com aproximadamente 84,21m de extensão e gabarito
médio de 12,50m;
Rua RAUL CAUDURO, a partir do trecho anteriormente cadastrado até o Limite Leste do Loteamento Jardim Safira/Jardim Allegra com
gabarito médio de 15,00m;
Avenida FIGUEIRA, entre o Limite Oeste do Loteamento Jardim Safira/Jardim Allegra e a Rua Doutora Nuncia de Constantino com
gabarito médio de 30,00m.

Porto Alegre, 06 de Julho de 2018.

JOSÉ LUIZ FERNANDES COGO, Secretário Adjunto da SMAMS.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2554&cid=229181&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2554_ce_20180725_executivo.pdf

12/09/2019 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=229181

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=229181 2/2

javascript:window.print();